

Ważne informacje dla beneficjentów SNAP dotyczące świadczeń na luty

W związku z zawieszeniem działalności administracji federalnej (shutdown) większość beneficjentów programu Supplemental Nutrition Assistance Program (SNAP) otrzyma świadczenia na luty wcześniej.

Jeżeli otrzymali Państwo świadczenia SNAP w styczniu i mieli je otrzymać w lutym, świadczenia na luty **moga** być dostępne na karcie EBT 17 stycznia zamiast w zaplanowanym terminie dostępności w lutym.

Jest to całość świadczeń za luty. Nie jest to dodatkowe świadczenie SNAP za styczeń. Jeżeli otrzymają Państwo świadczenia za luty 17 stycznia, **nie otrzymają Państwo innych świadczeń w lutym**. Dlatego też ważne jest, aby zaplanować budżet i wydatkowanie świadczeń za luty, mając to na uwadze.

Jeżeli ukończyli Państwo ponowną certyfikację związaną ze świadczeniami SNAP w styczniu i nie otrzymali świadczenia za luty 17 stycznia, nie oznacza to, że nie dostaną Państwo świadczenia za luty. Świadczenia za luty będą dostępne w normalnie zaplanowanym terminie dostępności.

Obecnie w związku z zawieszeniem działalności administracji federalnej nie ma żadnych innych zmian dotyczących SNAP. Obowiązują wszystkie wymagania programu. Jeżeli otrzymają Państwo powiadomienie i wniosek o ponowną certyfikację lub formularz okresowego raportu, prosimy o ich wypełnienie i szybki zwrot do Departamentu Pomocy Społecznej Miasta Nowy Jork (Department of Social Services, DSS), aby móc otrzymywać świadczenia SNAP w przyszłości. Wymagania dotyczące zgłaszania zmian do DSS również nie uległy zmianie.

Będziemy nadal zamieszczać aktualne informacje o możliwym wpływie zawieszenia działalności administracji federalnej na Państwa świadczenia SNAP w witrynie internetowej Biura Pomocy Tymczasowej i dla Osób Niepełnosprawnych (Office of Temporary and Disability Assistance) pod adresem www.otda.ny.gov oraz pod adresem nyc.gov/hra. W witrynie OTDA można także znaleźć często zadawane pytania i odpowiedzi dotyczące zawieszenia działalności administracji publicznej.